

Sandkaas Feriecenter IVS

Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Jens Oluf Ingemann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sandkaas Feriecenter IVS
Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

CVR-nr: 39759535
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ferieboliger på Bornholm tilhørende selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 610.357 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. Selskabets resultat har været påvirket meget positivt af COVID-19 situationen henover sommeren 2020. Mange har ikke kunne holde ferie i udlandet og der har derfor været en markant højere belægning henover sæsonen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		921.322	407.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		921.322	407.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		10.336	0
Øvrige finansielle omkostninger		-142.398	-259.219
Ordinært resultat før skat		789.260	148.608
Skat af årets resultat	1	-178.903	-34.580
Årets resultat		610.357	114.028
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.336	0
Overført resultat		600.021	114.028
I alt		610.357	114.028

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.828.811	6.828.811
Materielle anlægsaktiver i alt		6.828.811	6.828.811
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.739	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.739	0
Anlægsaktiver i alt		6.838.550	6.828.811
AKTIVER I ALT		6.838.550	6.828.811

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.738	0
Overført resultat		714.049	114.028
Egenkapital i alt		733.787	124.028
Gæld til realkreditinstitutter		2.715.779	2.917.928
Gæld til banker		2.772.530	3.660.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.488.309	6.577.928
Gæld til banker		25.868	8.893
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	47.248
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		411.677	0
Skyldig selskabsskat		178.909	34.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	36.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.454	126.855
Gældsforpligtelser i alt		6.104.763	6.704.783
PASSIVER I ALT		6.838.550	6.828.811

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	178.903	34.580
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>178.903</u>	<u>34.580</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	-598	0
Andel i årets resultat jf. note	10.336	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>9.738</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.739</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Feriebureauet DK IVS, Slagelse (cvr: 40072896)	100%	9.739	10.335

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkredit og bank i alt kr. 5.488.305 pr. 31.12.2020 er stillet sikkerhed i selskabets ejendomme. Ejendommene indgår i selskabets aktiver med kr. 6.828.811.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget nogen ansatte i regnskabsåret.